关于转发市安全监督站 《关于开展⒛17年

全市建筑工程监理人员安全教育工作的通

知》的通知

各监理企业:

为切实加强建筑施工安全生产工作,全面提高我区监理

人员安全管理水干,现将市安全监督站 《关于开展 2θ 17年

全市建筑工程监理人员安全教育工作的通知》转发给你们 ,

请各单位认真贯彻执行,组织本单位监理人员参加,并将相

关材料汇总报送至建设大厦 61θ 室。联系人:周彤彤,电话 :

6396303。

附件:关于开展 2θ 17年全市建筑工程监理人员安全教

育工作的通知。

建设工程安全管理站

2θ 17年 7月 跖 日

附件 :

关于开展 ⒛17年全市建筑

工程监理人员安全教育工作的通知

各县市区建管处,开发区安管站,高新区安监站,莱阳市、

长岛县质监站,有关监理企业:

为切实加强建筑施工安全生产工作,全面提高我市监理

人员安全管理水平,现决定对全市监理企业及外地驻烟监理

企业监理人员开展安全生产教育培训,具体通知如下 :

一、培训范围

1、 新申请 巛建设工程监理人员安全教育手册》监理人

员;

2、 已持有 《建设工程监理人员安全岗位证书》,且证书

在有效期内监理人员 (证书两年一审,有效期至 2θ⊥7年 12

月 )。

二、培训内容

1、 建市 [20θ61248号 《建设部关于落实建设工程安全

生产监理责任的若干意见》;

2、 1G13θ 5-2θ 13《建筑施工升降设备设施检验标准》;

3、 1G1215-2θ 1θ 《建筑施工升降机安装、使用、拆卸安

全技术规程 》。

4、 建设部 166号令 《建筑起重机械安全监督管理规定》

等。

三、申报资料

1、 各监理单位重点对下列情况进行初审,凡监理人员

有下列情形之一的,报名不予受理。

⑴超过相关年龄要求的 (满 甾周岁λ

⑵身体健康状况不再适应相应岗位的;

●)对安全生产事故负有责任的;

⑷年内违章操作被县级以上安全管理部门通报 3次 (含

3次 )以上的;

⑸考核发证机关规定的其他情形。

2、 新取证学员申报资料。

(1)《建设工程监理人员安全初次教育登记表》(附

件 1);

⑵ 《2θ 17年建设工程监理人员安全初次教育汇总

表》(附件 2)。

3、 继续教育学员申报资料

(1)《建设工程监理人员安全继续教育登记表》(附

件 3);

⑵ 《2θ I7年建设工程监理人员安全继续教育汇总

表》(附件 4λ

●)证书原件 (带封皮 )。

四、其他要求

1、 各县市区主管部门结合日常安全生产监督管理工作 ,

对本辖区监理企业申请资料进行初审,于 8月 4日 前将合格

材料汇总上报市安监站培训科。

2、 培训采用集中开班、闭卷考试的方式进行。由市安

监站根据报名情况分期排班,具体培训时间另行通知。凡未

按规定参加考核、考核不及格或替考等情况的人员,不予颁

发证书或年度考核不予通过。

3、 各监理企业要从提高从业人员安全素质的大局出发 ,

科学统筹,合理组织人员参加安全教育培训。

附件 ⒈《建设工程监理人员安全初次教育登记表》

附件 ⒉ 《2θ 17年建设工程监理人员安全初次教育

汇总表》

附件 3:巛建设工程监理人员安全继续教育登记表》

附件 ⒋ 《2θ 17年建设工程监理人员安全继续教育

汇总表》

烟台市建筑施工安全监督站

2θI7年 7月 24日

附件 1

建设工程监理人员安全初次教育登记表

照片
 蛳搠

咖咖 咖踟 (盖 章)

年  月  日

蜘

(盖 章)

年  月  日

身份证复印件粘贴处

狃

备注
"、

此表需打印;2、 照片需提供近期免冠—寸彩照。

'
∞

r
帜

辶
鄄
●
岳
挺
郎
`
揍

甾
·
亻
帜
非
·
〓艏
堆
照
半
●
四

只
^
中

△
幸
吣
运
〓̂
叵

粪
叹
∮
廿
革
∮
辶
来
艏
埤
^
叹

廿
划
茁
ˇ
〓瑭
妇
扯
娉
Λ
叵
艹

人
鄄
自
ψ
中
留
帐
甾

腮
珀
炔
扯
帑
≤
尽
胡
W
昭

<
烈

期
脞
叫
咽
删
廿

亠

R
.
蛏

〓
留
η
♀
≤
骒
雌

.
督

^
珥

救
·
〓

〓朋
蚺

人
鄄

自

ψ
<
照

癸

〓揍
岬
钥
矧

~
寺

垒

附件 3

建设工程监理人员安全继续教育登记表

照片
 蛳捆

日

章

月
篚

年

咖咖
债 章)

年  月  日

仰咖

鳓

身份证复印件粘贴处

供近期免冠
—寸彩照。

'
㈧

←
水
ˇ
鄄
u
捏

扯
郏

兮
揍
≤
ˇ
亻
唳
扯
·
灬帑
琏
照
半
串
田

来
^
〓

△
夺
瓜
·

r
口

艾
叹
车
廿
革
革
ˇ
来
钌
琏
^
叹

肝
川
田
辶
〓琏
划
杷
烀
Λ
厘
艹

人
鄄
自
Ψ
塔
留
帐
癸

腮
埂
Η
扯
耔
埘
憩
胡
“
昭
<
烈

胡
脞
叫
靼
删
廿

亠

R
.
癸

〓
朋
T
吕

举
职
睚

.
肾

^
熙

憩
辶
‘

〓坩
燕

人
鄄

春

ψ
<
照

癸

〓揍
岬
钥
矧

守
寺
圭